
3D porcelánové tapety

RAIN

velikost A velikost B velikost C velikost D sada 4ks

bílá 531 Kč 467 Kč 384 Kč 319 Kč 1 701 Kč

color 810 Kč 744 Kč 647 Kč 514 Kč 2 715 Kč

platina 810 Kč 744 Kč 647 Kč 514 Kč 2 715 Kč

zlato 810 Kč 744 Kč 647 Kč 514 Kč 2 715 Kč

CROSS AIRPLANE

cena za 1 ks cena za 1 ks 

bílá 883 Kč bílá 1 091 Kč

color 1 767 Kč černá 2 021 Kč

platina 1 767 Kč platina 2 239 Kč

zlato 1 767 Kč color + zlato 2 239 Kč

CLOVERLEAF

rozměr 48x48cm cena za 1 ks 

bílá 11 420 Kč

color 18 082 Kč

ROSE
cena za 1 ks 

bílá 946 Kč

color 1 514 Kč

platina 1 514 Kč

zlato 1 514 Kč

Materiál : Porcelán pálený v redukční atmosféře (bez přístupu vzduchu), která zaručuje jeho bělost.

Povrch : Základní variantou je bílá glazura. Další dekorace jsou provedeny preparáty drahých kovů, (certifikovanými výrobky), které jsou 

zažehnuty na 780°C.

Instalace : Je velmi jednoduchá. Potřebujete dobře připravený rovný podklad (štuk, MDF, dřevo, sádrokarton aj.).

K zavěšení použijte spojovací materiál vhodný k typu podkladu (vrut, ocelový či obyčejný hřebík).

Na zadní stranu prvku můžete použít malé množství lepidla (nejlépe silikonového tmelu), které pouze jistí porcelán v požadovaném směru. A je to! 

Údržba : Doporučujeme klasické přípravky určené na údržbu skla. Nepoužívat brusné přípravky!



3D porcelánové tapety

DROPS

velikost A velikost B velikost C velikost D velikost E

bílá 1 450 Kč 1 188 Kč 584 Kč 439 Kč 528 Kč

color 1 757 Kč 1 617 Kč 934 Kč 559 Kč 843 Kč

platina 1 757 Kč 1 617 Kč 934 Kč 559 Kč 843 Kč

zlato 1 757 Kč 1 617 Kč 934 Kč 559 Kč 843 Kč

DROPS

velikost F velikost G velikost H sada 8ks

bílá 885 Kč 492 Kč 885 Kč 6 452 Kč

color 1 416 Kč 788 Kč 1 416 Kč 9 332 Kč

platina 1 416 Kč 788 Kč 1 416 Kč 9 332 Kč

zlato 1 416 Kč 788 Kč 1 416 Kč 9 332 Kč

BIRDS

velikost A velikost B velikost C velikost D sada 4ks

bílá 523 Kč 523 Kč 523 Kč 523 Kč 2 092 Kč

color 1 008 Kč 1 008 Kč 1 008 Kč 1 008 Kč 4 032 Kč

platina 1 008 Kč 1 008 Kč 1 008 Kč 1 008 Kč 4 032 Kč

zlato 1 008 Kč 1 008 Kč 1 008 Kč 1 008 Kč 4 032 Kč

GEKON

bílá 708 Kč

color 1 198 Kč

zlatá 1 198 Kč

platina 1 198 Kč

DOLPHIN

bílá 523 Kč

color 1 035 Kč

zlatá 1 035 Kč

platina 1 035 Kč

Sokolovská 175                                                   tel : 602 245 858                                                    info@nabytekriha.cz

190 00 Praha 9                                                    tel : 266 310 147                                                    www.nabytekriha.cz


